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Tork folyékony- es sprayszappan-adagolo

A szappanokhoz és kézfertétlenitdbkhodz készlt Tork kézhigiéniai adagolokat mindenféle mosdoba ajanljuk,
akar szélséséges korllmények kdzott is helytalinak. A kénydkkaros adagold olyan helyeken hasznalhato,
ahol kiemelten fontos a fokozott higiénia biztositasa. A rendszer utantdltése gyors és egyszer(, amit a Svéd
Reumaszdvetség ,.konnyen hasznalhatd” mindsitése is igazol

. Mindenkinek ajanljuk: Kilsé fél altal tanusitottan egyszerlien hasznalhaté kialakitassal rendelkezik,*
igy minden felhasznald, azaz a gyermekek és idések szamara is kivald kézhigiéniat biztosit

e Akonny( tisztithatosag és az egyszer utantdltés bizonyitottan idét takarit meg
. Karbonsemleges — csokkentett és kompenzalt szén-dioxid-kibocsatassal késziilt

Mindenkinek ajanljuk: Kulsé fél altal tanusitottan egyszer(ien hasznélhato kialakitassal rendelkezik,* igy minden felhasznélo, azaz a gyermekek és idések szamara is kivalo kézhigiéniat biztosit

*A Svéd Reumaszovetség altal tantsitott termék; a tesztelés a Design for All Test szabvany alapjan tortént, az eredmények a Swedish Design Research Jounal 2011-es szamaban jelentek meg.
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Termcik- és szallitasi rendszer
adato s11, S1

Szélesség
11.4cm

Szallitasi adatok

Fogyasztéi egységek

(CON)
EAN-kod 7322540355031
Csomagoléanyag Carton
Darab 1
Szallit6i egységek soronként
Sor/raklap
Brutté tdmeg 513¢g
Magassag 308 mm
Hossz 118 mm
Szélesség 121 mm
Nett6 tomeg 3829
Térfogat 4.4 dm3

Kompatibilis termékek
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420810 420710 420401

Tork folyékony Tork fert6tlenité Tork Oil & Grease

szappan kézmosashoz kézmoso folyékony Liquid Soap

szappan

Anyag
MUanyag

Magassag
29.6 cm

Szallit6i egységek
(TRP)
7322540355048

Carton

12 (12 CON)

6.6 kg
626 mm
366 mm
256 mm
4.6 kg

58.65 dm3

420501
Tork enyhén illatositott
folyékony szappan

Hossz
11.2cm
Szin
Fehér

Raklap
(PAL)

7322540374766

324 (27 TRP)

9
3

178.6 kg

2028 mm

1200 mm

800 mm

123.77 kg

1.58 m3

420701

Tork folyékony
szappan érzékeny
bérre
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420901
Tork Luxury Soft Liquid
Soap



